FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECRETO LEGISLATIVO Nº 05 /2020, DE 11 DE SETEMBRO
DE 2020

Concede o Título de Cidadão Honorário do Município de Arez Rio
Grande do Norte ao Sr. Paulo Sergio de Santana Vasconcelos.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ/RN , no  uso
de  suas atribuições legais contidas no art.19, I , d, combinado com
o art.213, IV  do Regimento da Câmara Municipal de  Arez.

DECRETA:
Art. 1º Fica oficializado o Título de Cidadão Honorário do Município
de Arez, Estado do Rio Grande do Norte ao Sr. Paulo Sergio de
Santana Vasconcelos.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

JONE CHACON DO NASCIMENTO
PRESIDENTE

Publicado por: Jone Chacon do Nascimento
Código Identificador: 41450065

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/11/2020.
EDIÇÃO 1015. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br